
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2024 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 609, zm.: poz. 721), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm.: 
poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 
art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
zm.: poz. 1572) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   –   34 666 307,00 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące       –      13 052 799,00 zł, 

b)  dochody majątkowe      –      21 613 508,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   –   36 203 706,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       –    12 112 966,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      –    24 090 740,00 zł. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w § 5 uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok, nadając mu brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 537 399,00 zł zostanie pokryty: 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: ustawa o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 17 217,00 zł, ustawa o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – 30 410,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 489 772,00 zł.”. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w § 6 uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok, nadając mu brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 1



„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 750 577,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu  w wysokości 213 178,00 zł”.. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Izabela Zapisek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 59 195,00

0,00 59 195,00

75095 0,00 59 195,00

0,00 59 195,00

Dochody budżetu
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

1

bieżące

3 4 5

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział

1 3 4 5

33 600,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

92 795,00

59 195,00

59 195,00

59 195,00

750

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/38/2024

Rady Gminy Rudka

z dnia 27 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 1



0,00 47 948,00

0,00 11 247,00

0,00 167 465,00

0,00 0,00

75814 0,00 167 465,00

0,00 0,00

0,00 167 465,00

0,00 4 800,00

0,00 0,00

85219 0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

razem: 0,00 231 460,00

0,00 59 195,00

1 758 831,00

11 247,00

7 020 539,00

0,00

0,00

1 612 192,00

337 877,00

0,00

93 696,00

0,00

93 696,00

11 107 272,00

59 195,00

47 948,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

6 853 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 591 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 444 727,00

758

852 Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 077,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 88 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

88 896,00

bieżące 10 875 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2059

2057

0970

2030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 2



0,00 140 806,00

0,00 140 806,00

75095 0,00 140 806,00

0,00 140 806,00

0,00 114 053,00

0,00 26 753,00

razem: 0,00 140 806,00

0,00 140 806,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 614,00

0,00 0,00

85513 0,00 1 614,00

3

§

750

Rodzaj zadania:

Dział

1

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzina 1 084 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 566,00

majątkowe 21 472 702,00 21 613 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 140 806,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 085 984,00

0,00

45 180,00

majątkowe

Administracja publiczna 33 038,00 173 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 140 806,00

Pozostała działalność 0,00 140 806,00

140 806,00

114 053,00

26 753,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 1 614,00

razem: 0,00 1 614,00

0,00 0,00

0,00 373 880,00

0,00 200 001,00

bieżące 1 903 913,00 1 905 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ogółem: 34 292 427,00 34 666 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 200 001,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

43 566,00

0,00

45 180,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 734 205,00 18 510,00 18 510,00 0,00 18 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 715 695,00 14 715 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 245,00 21 245,00 0,00 0,00

14 755 450,00 18 510,00 18 510,00 0,00 18 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 736 940,00 14 736 940,00 0,00 0,00

14 335 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 335 005,00 14 335 005,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 245,00 21 245,00 0,00 0,00

14 356 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 356 250,00 14 356 250,00 0,00 0,00

387 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 290,00 387 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 245,00 21 245,00 0,00 0,00

408 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 535,00 408 535,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Poroz. z AR

Dział

Wydatki budżetu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rodzaj zadania:

Plan

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

01044

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/38/2024

Rady Gminy Rudka

z dnia 27 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 1



134 341,00 134 341,00 134 341,00 3 900,00 130 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 341,00 134 341,00 134 341,00 3 900,00 130 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 341,00 134 341,00 134 341,00 3 900,00 130 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 341,00 134 341,00 134 341,00 3 900,00 130 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 754,00 14 754,00 14 754,00 0,00 14 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 754,00 24 754,00 24 754,00 0,00 24 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 887,00 59 887,00 59 887,00 0,00 59 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 387,00 41 387,00 41 387,00 0,00 41 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819 201,00 181 458,00 179 713,00 0,00 179 713,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 637 743,00 6 637 743,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 822 201,00 184 458,00 182 713,00 0,00 182 713,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 637 743,00 6 637 743,00 0,00 0,00

6 816 452,00 178 709,00 178 709,00 0,00 178 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 637 743,00 6 637 743,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819 452,00 181 709,00 181 709,00 0,00 181 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 637 743,00 6 637 743,00 0,00 0,00

137 883,00 137 883,00 137 883,00 0,00 137 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 383,00 150 383,00 150 383,00 0,00 150 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 883,00 16 883,00 16 883,00 0,00 16 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 883,00 10 883,00 10 883,00 0,00 10 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 680,00 9 680,00 9 680,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 920,00 616 920,00 609 920,00 478 050,00 131 870,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 920,00 616 920,00 613 420,00 478 050,00 135 370,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 454,00 517 454,00 510 454,00 478 050,00 32 404,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 454,00 517 454,00 513 954,00 478 050,00 35 904,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 484,00 15 484,00 15 484,00 0,00 15 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 984,00 18 984,00 18 984,00 0,00 18 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 875,00 8 875,00 8 875,00 0,00 8 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 875,00 8 875,00 8 875,00 0,00 8 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

40002

4260

4210

4300
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
400

przed zmianą

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

700

4300

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

70004

4210

przed zmianą

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 2



2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 685,00 4 685,00 4 685,00 0,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 685,00 3 685,00 3 685,00 0,00 3 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942 122,00 2 335 479,00 2 292 472,00 1 665 802,00 626 670,00 0,00 43 007,00 0,00 0,00 0,00 606 643,00 606 643,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 252,00 41 499,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 38 499,00 0,00 0,00 111 753,00 111 753,00 0,00 0,00

3 088 274,00 2 369 878,00 2 288 372,00 1 668 802,00 619 570,00 0,00 43 007,00 38 499,00 0,00 0,00 718 396,00 718 396,00 0,00 0,00

2 742 448,00 2 135 805,00 2 134 295,00 1 522 559,00 611 736,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 606 643,00 606 643,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 738 348,00 2 131 705,00 2 130 195,00 1 525 559,00 604 636,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 606 643,00 606 643,00 0,00 0,00

1 176 098,00 1 176 098,00 1 176 098,00 1 176 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 098,00 1 178 098,00 1 178 098,00 1 178 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 957,00 26 957,00 26 957,00 26 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 957,00 27 957,00 27 957,00 27 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 590,00 179 590,00 179 590,00 0,00 179 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 590,00 176 590,00 176 590,00 0,00 176 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 511,00 55 511,00 55 511,00 0,00 55 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 411,00 51 411,00 51 411,00 0,00 51 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 252,00 38 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 499,00 0,00 0,00 111 753,00 111 753,00 0,00 0,00

160 352,00 48 599,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 38 499,00 0,00 0,00 111 753,00 111 753,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 450,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 450,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 435,00 17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 435,00 17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 459,00 4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 459,00 4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 520,00 90 520,00 0,00 0,00

90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 520,00 90 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 233,00 21 233,00 0,00 0,00

21 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 233,00 21 233,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

4260

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

750

75023

4010

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4260

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4217

75095

4219

4307

4309

6067

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

6069

0,00

0,00

0,00

0,00

70 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 753,00

182 633,00

70 880,00

70 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 753,00

111 753,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 520,00

90 520,00

0,00

0,00

21 233,00

21 233,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 3



105 471,00 90 771,00 77 436,00 8 014,00 69 422,00 0,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 471,00 90 771,00 78 436,00 9 014,00 69 422,00 0,00 12 335,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00

89 771,00 89 771,00 76 436,00 8 014,00 68 422,00 0,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 771,00 89 771,00 77 436,00 9 014,00 68 422,00 0,00 12 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 335,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 335,00 12 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964,00 6 964,00 6 964,00 6 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 964,00 7 964,00 7 964,00 7 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210 483,00 3 639 273,00 3 530 126,00 2 856 356,00 673 770,00 0,00 109 147,00 0,00 0,00 0,00 571 210,00 571 210,00 0,00 0,00

-89 450,00 -89 450,00 -89 050,00 -27 250,00 -61 800,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 354,00 229 354,00 222 054,00 216 054,00 6 000,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4 375 387,00 3 779 177,00 3 663 130,00 3 045 160,00 617 970,00 0,00 116 047,00 0,00 0,00 0,00 596 210,00 596 210,00 0,00 0,00

2 685 741,00 2 139 531,00 2 054 285,00 1 829 895,00 224 390,00 0,00 85 246,00 0,00 0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00

-33 350,00 -33 350,00 -33 350,00 -1 350,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 754,00 220 754,00 213 654,00 207 654,00 6 000,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 898 145,00 2 326 935,00 2 234 589,00 2 036 199,00 198 390,00 0,00 92 346,00 0,00 0,00 0,00 571 210,00 571 210,00 0,00 0,00

85 246,00 85 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 346,00 92 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 100,00 123 100,00 123 100,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 754,00 123 754,00 123 754,00 123 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 234,00 255 234,00 255 234,00 255 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 734,00 268 734,00 268 734,00 268 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 547,00 28 547,00 28 547,00 28 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 197,00 27 197,00 27 197,00 27 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 820,00 25 820,00 25 820,00 0,00 25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 820,00 13 820,00 13 820,00 0,00 13 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 991,00 76 991,00 76 991,00 0,00 76 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 991,00 56 991,00 56 991,00 0,00 56 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 249,00 24 249,00 24 249,00 0,00 24 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 249,00 30 249,00 30 249,00 0,00 30 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 746,00 1 308 746,00 1 308 746,00 1 308 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 500,00 193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 246,00 1 502 246,00 1 502 246,00 1 502 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

571 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 210,00 571 210,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

754

75412
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

80101

4010

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4210

Ochotnicze straże pożarne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Oświata i wychowanie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4260

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 4



504 132,00 479 132,00 461 746,00 421 084,00 40 662,00 0,00 17 386,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-34 800,00 -34 800,00 -34 800,00 -13 800,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 232,00 451 232,00 433 646,00 413 984,00 19 662,00 0,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

17 386,00 17 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 586,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 200,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 563,00 57 563,00 57 563,00 57 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 563,00 53 563,00 53 563,00 53 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 015,00 6 015,00 6 015,00 6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015,00 3 015,00 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 721,00 18 721,00 18 721,00 0,00 18 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,00 721,00 721,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 816,00 242 816,00 242 816,00 242 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 516,00 249 516,00 249 516,00 249 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 255,00 130 255,00 123 740,00 119 009,00 4 731,00 0,00 6 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 705,00 121 705,00 115 590,00 110 859,00 4 731,00 0,00 6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 515,00 6 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115,00 6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 920,00 14 920,00 14 920,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 420,00 6 420,00 6 420,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262,00 2 262,00 2 262,00 2 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 962,00 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 677,00 96 677,00 96 677,00 96 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 327,00 97 327,00 97 327,00 97 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 924,00 402 924,00 402 924,00 175 391,00 227 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 924,00 400 924,00 400 924,00 173 391,00 227 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 987,00 22 987,00 22 987,00 22 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 987,00 20 987,00 20 987,00 20 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

80103

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4010

4120

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4260

4790

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

80107

4110

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Świetlice szkolne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

80113

4790

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 5



184 273,00 184 273,00 184 273,00 150 491,00 33 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 -1 300,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 223,00 175 223,00 175 223,00 150 241,00 24 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 661,00 119 661,00 119 661,00 119 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 011,00 120 011,00 120 011,00 120 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 565,00 21 565,00 21 565,00 21 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 265,00 22 265,00 22 265,00 22 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033,00 8 033,00 8 033,00 0,00 8 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 039,00 1 161 039,00 904 461,00 439 977,00 464 484,00 0,00 256 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 839,00 1 169 839,00 909 261,00 444 777,00 464 484,00 0,00 260 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 815,00 416 815,00 415 255,00 375 541,00 39 714,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 615,00 421 615,00 420 055,00 380 341,00 39 714,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 206,00 291 206,00 291 206,00 291 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 006,00 296 006,00 296 006,00 296 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 376,00 24 376,00 11 151,00 6 631,00 4 520,00 0,00 13 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 376,00 28 376,00 11 151,00 6 631,00 4 520,00 0,00 17 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 225,00 13 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 225,00 17 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 365,00 842 754,00 842 754,00 121 289,00 721 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 611,00 759 611,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 100,00 57 100,00 57 100,00 100,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659 465,00 899 854,00 899 854,00 121 389,00 778 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 611,00 759 611,00 0,00 0,00

215 689,00 193 389,00 193 389,00 3 900,00 189 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 689,00 250 389,00 250 389,00 3 900,00 246 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 862,00 125 862,00 125 862,00 0,00 125 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 862,00 147 862,00 147 862,00 0,00 147 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Zakup energii

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90001

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80148

4010

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4260

85219

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

3110

85295

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 6



40 027,00 40 027,00 40 027,00 0,00 40 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 027,00 60 027,00 60 027,00 0,00 60 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 477,00 29 477,00 29 477,00 19 506,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 577,00 29 577,00 29 577,00 19 606,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 439,00 308 299,00 187 773,00 0,00 187 773,00 120 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 140,00 627 140,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 439,00 258 299,00 137 773,00 0,00 137 773,00 120 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 140,00 627 140,00 0,00 0,00

197 773,00 187 773,00 187 773,00 0,00 187 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 773,00 137 773,00 137 773,00 0,00 137 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

145 319,00 145 319,00 145 319,00 0,00 145 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 319,00 95 319,00 95 319,00 0,00 95 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 946 978,00 10 014 236,00 9 028 636,00 5 595 000,00 3 433 636,00 122 271,00 448 267,00 0,00 0,00 415 062,00 23 932 742,00 23 932 742,00 0,00 0,00

-180 050,00 -180 050,00 -175 150,00 -27 250,00 -147 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 251,00 373 253,00 323 454,00 224 954,00 98 500,00 0,00 11 300,00 38 499,00 0,00 0,00 157 998,00 157 998,00 0,00 0,00

34 298 179,00 10 207 439,00 9 176 940,00 5 792 704,00 3 384 236,00 122 271,00 454 667,00 38 499,00 0,00 415 062,00 24 090 740,00 24 090 740,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 395,00 15 395,00 15 395,00 0,00 15 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154,00 -154,00 -154,00 0,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 395,00 15 395,00 15 395,00 0,00 15 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 395,00 15 395,00 15 395,00 0,00 15 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154,00 -154,00 -154,00 0,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 395,00 15 395,00 15 395,00 0,00 15 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 395,00 15 395,00 15 395,00 0,00 15 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154,00 -154,00 -154,00 0,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 241,00 15 241,00 15 241,00 0,00 15 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 880,00

0,00

111 753,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

Z tego:

0,00

4

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

90005

0,00

0,00

0,00

0,00

921

4120

92109

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

4260

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4360

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 7



1 084 370,00 1 084 370,00 154 260,00 106 112,00 48 148,00 0,00 930 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 984,00 1 085 984,00 155 874,00 106 112,00 49 762,00 0,00 930 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 566,00 43 566,00 43 566,00 0,00 43 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 180,00 45 180,00 45 180,00 0,00 45 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 566,00 43 566,00 43 566,00 0,00 43 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 180,00 45 180,00 45 180,00 0,00 45 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 913,00 1 903 913,00 746 651,00 164 294,00 582 357,00 0,00 1 157 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154,00 -154,00 -154,00 0,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768,00 1 768,00 1 768,00 0,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 527,00 1 905 527,00 748 265,00 164 294,00 583 971,00 0,00 1 157 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

35 850 891,00 11 918 149,00 9 775 287,00 5 759 294,00 4 015 993,00 122 271,00 1 605 529,00 0,00 0,00 415 062,00 23 932 742,00 23 932 742,00 0,00 0,00 

-180 204,00 -180 204,00 -175 304,00 -27 250,00 -148 054,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

533 019,00 375 021,00 325 222,00 224 954,00 100 268,00 0,00 11 300,00 38 499,00 0,00 0,00 157 998,00 157 998,00 0,00 0,00 

36 203 706,00 12 112 966,00 9 925 205,00 5 956 998,00 3 968 207,00 122 271,00 1 611 929,00 38 499,00 0,00 415 062,00 24 090 740,00 24 090 740,00 0,00 0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

po zmianach

zwiększenie 111 753,00 

182 633,00 

przed zmianą 70 880,00 

zmniejszenie 0,00 

Wydatki ogółem:

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

85513

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 8



dochody
własne jst

środki budżetu
państwa (Polski

Ład)

środki
pochodzące

z innych
źródeł* 

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Rudka 404 690,00 380 690,00 380 690,00 Urząd Gminy Rudka

6050

6370

6050

6370

4 600 60016 6050
Remont drogi gminnej nr 108120B (ul. Szkolna) w

m. Rudka
30 750,00 30 750,00 30 750,00 Urząd Gminy Rudka

5 600 60016 6050
Remont drogi gminnej nr 108119B (ul. Wolności) w

m. Rudka w zakresie istniejących chodników,
zjazdów i placów manewrowych

15 375,00 15 375,00 15 375,00 Urząd Gminy Rudka

6050

6370

6050

6370

6050

6370

9 600 60016 6060 Zakup kosiarki bijakowej 30 750,00 30 750,00 30 750,00 Urząd Gminy Rudka

Urząd Gminy Rudka

Urząd Gminy Rudka

Urząd Gminy Rudka

Urząd Gminy Rudka

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca
wykonanie programu

Zadania inwestycyjne

rok budżetowy
2024

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

Lp
.

Dzia
ł

Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego

1 621 467,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 108125B w

miejscowości Olendy

Przebudowa drogi gminnej  w m. Olendy (działka
nr ewid. 64)

1 813 970,00

Przebudowa dróg gminnych Nr 108129B i Nr
108141B w miejscowościach Koce Borowe,

Niemyje Stare i Niemyje Nowe
5 023 735,006 600 60016

7 600 60016

8 600 60016

3 903 583,00010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej

odprowadzającej ścieki na oczyszczalnię ścieków w
m. Rudka

2 010 01044
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości

Rudka
14 273 779,00 13 460 047,00 365 756,00 13 094 291,00 Urząd Gminy Rudka

30 750,00 30 750,00

896 203,00 42 779,00

1 686 221,001 813 970,00 127 749,00

4 716 148,00 22 140,00 4 694 008,00

853 424,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/38/2024

Rady Gminy Rudka

z dnia 27 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 1



10 750 75023 6050
Zwiększenie efektywności energetycznej budynku

Urzędu Gminy Rudka
442 263,00 442 263,00 442 263,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

12 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Rudka 137 055,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Rudka

13 750 75023 6060 Zakup samochodu 53 500,00 53 500,00 53 500,00 Urząd Gminy Rudka

6067

6069

6050

6370

16 801 80103 6050 Modernizacaj budynku przedszkola w m. Rudka 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Rudka

17 900 90001 6050
Modernizacja przepompowni ścieków na terenie

Gminy Rudka
22 300,00 22 300,00 22 300,00 Urząd Gminy Rudka

18 900 90002 6050
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych w Rudce
115 097,00 40 411,00 40 411,00 Urząd Gminy Rudka

6050

6370

20 921 92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej

w miejscowości Olendy
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

21 921 92120 6050 Odbudowa (renowacja) zabytków 1 317 140,00 167 140,00 29 940,00 137 200,00 Urząd Gminy Rudka

34 509 131,00 23 626 040,00 2 515 623,00 20 861 464,00 158 433,00 90 520,00 X

Urząd Gminy Rudka21 233,00 90 520,00

1 807 678,00 70 880,00 70 880,00 Urząd Gminy Rudka

Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w
Urzedzie Gminy Rudka i Gminnym Ośrodku

Pomocy Społecznej w Rudce
111 753,00 111 753,00

Termomodernizacja budynku użyteczności
publicznej na terenie Gminy Rudka 

Urząd Gminy Rudka

Urząd Gminy Rudka

5 652 346,00

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i
poprawa efektywności enegretycznej obiektów

oświatowych i budynku użyteczności publicznej w
Rudce

571 210,00 571 210,00

11 750 75023

14 750 75095

15 801 80101

Ogółem:

19 900 90015
Modernizacja oświetlenia polegajaca na wymianie
opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy w

technoligii LED wraz z systemem sterowania
696 900,00 696 900,00 163 380,00 533 520,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

 

 Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok dotyczą: 

1. Zwiększenia dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 200 001,00 zł (dz. 750, rozdz. 75095 § 2057  
+ 47 948,00 zł, § 2059 + 11 247,00 zł, § 6257 + 114 053,00 zł, § 6259 + 26 753,00 zł), 
zwiększenia wydatków na realizację zadania „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa 
w Urzędzie Gminy Rudka i Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rudce” o kwotę  
150 252,00 zł (dz. 750, rozdz. 75095 § 4217 + 13 450,00 zł, § 4219 + 3 155,00 zł, § 4307 
+ 17 435,00 zł, § 4309 + 4 459,00 zł, § 6067 + 90 520,00 zł, § 6059 + 21 233,00 zł). 
Zadanie finansowane ze środków europejskich w kwocie 162 000,00 zł,  ze środków 
budżetu państwa w kwocie 38 001,00 zł oraz ze środków własnych gminy w wysokości 
369,00 zł. Wytyczne do programu pozwalają zaliczyć do jego wydatków zadania 
realizowane wcześniej dotyczące przygotowania do realizacji programu. W związku z tym 
w roku 2023 zakupiono serwer wydatkując kwotę 29 052,60 zł, w roku 2024 nastąpiła 
refundacja tych wydatków. Zaplanowano częściową realizację zadnia w roku 2024  
i wydatkowanie na ten cel kwoty 150 251,40 zł, w tym 369,00 zł ze środków własnych 
gminy. A w roku 2025 zaplanowano zakończenie realizacji zadania i wydatkowania 
kwoty 21 065,00 zł. 

2. Zwiększenia dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT w związku z realizacją zadań 
inwestycyjnych z zakresu infrastruktury wodnokanalizacyjnej o kwotę 167 465,00 zł  
(dz. 758, rozdz. 75814 § 0970 + 167 465,00 zł). 

3. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 4 800,00 zł, zwiększenia wydatków na wypłatę dodatku  
w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku2024 o kwotę 
4 800,00 zł (dz. 852, rozdz. 85219 § 4010 + 4 800,00 zł). 

4. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  
1 614,00 zł (dz. 855, rozdz. 85513 § 2010 + 1 614,00 zł), zwiększenie wydatków na opłatę 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów o kwotę  
1 614,00 zł (dz. 855, rozdz. 85513 § 4130 + 1 614,00 zł). 

5. Zwiększenia wydatków na przebudowę oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudka  
o kwotę 21 245,00 zł (dz. 010, rozdz. 01044 § 6050 + 21 245,00 zł). 

6. Zwiększenia wydatków na Realizację zadania inwestycyjnego „Wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii i popraw efektywności energetycznej obiektów oświatowych 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/38/2024

Rady Gminy Rudka

z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 1



i budynku użyteczności publicznej w Rudce” o kwotę 25 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 
§ 6050 + 25 000,00 zł). 

7. Wyodrębnienia wydatków na obsługę zadań z zakresu zapewnienia uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych – dz. 851, rozdz. 85153 § 4240 – 154,00 zł, § 4360 + 154,00 zł. 

8. Urealnienia wydatków budżetowych: 
 dz. 400, rozdz. 40002 § 4210 + 10 000,00 zł, § 4260 – 18 500,00 zł, § 4300  

+ 8 500,00 zł,  
 dz. 600, rozdz. 60016 § 4210 + 12 500,00 zł, § 4300 – 6 000,00 zł, § 4430  

– 3 500,00 zł, 
 dz. 700, rozdz. 70004 § 3020 – 3 500,00 zł, § 4210 + 3 500,00 zł, 
 dz. 700, rozdz. 70007 § 4210 + 1 000,00 zł, § 4260 – 1 000,00 zł, 
 dz. 750, rozdz. 75023 § 4010 + 2 000,00 zł, § 4120 + 1 000,00 zł, § 4210 – 3 000,00 zł, 

§ 4260 – 4 100,00 zł, 
 dz. 754, rozdz. 75412 § 3020 – 1 000,00 zł, § 4170 + 1 000,00 zł, 
 dz. 801, rozdz. 80101 § 3020 + 7 100,00 zł, § 4010 + 654,00 zł, § 4110 + 13 500,00 zł, 

§ 4120 – 1 350,00 zł, § 4210 – 12 000,00 zł, § 4260 – 20 000,00 zł, § 4300  
+ 6 000,00 zł, § 4790 + 193 500,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80103 § 3020 + 200,00 zł, § 4010 – 6 800,00 zł, § 4110 – 4 000,00 zł,  
§ 4120 – 3 000,00 zł, § 4210 – 3 000,00 zł, § 4260 – 18 000,00 zł, § 4790  
+ 6 700,00 zł,  

 dz. 801, rozdz. 80107 § 3020 - 400,00 zł, § 4110 – 8 500,00 zł, § 4120 – 300,00 zł,  
§ 4790 + 650,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80113 § 4110 – 2 000,00 zł,  
 dz. 801, rozdz. 80148 § 4010 + 350,00 zł, § 4110 + 700,00 zł, § 4120 – 1 300,00 zł,  

§ 4210 – 800,00 zł, § 4260 – 8 000,00 zł, 
 dz. 852, rozdz.85295 § 3110 + 4 000,00 zł, 
 dz. 900, rozdz.90001 § 4210 + 15 000,00 zł, § 4260 + 22 000,00 zł, § 4300  

+ 20 000,00 zł, 
 dz. 900, rozdz. 90005 § 4120 + 100,00 zł, 
 dz. 921, rozdz. 92109 § 4260 – 50 000,00 zł. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych srodków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - ustawa o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

213 178,00

213 178,00

30 410,002

3 1 702 950,00

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

KwotaLp.

Przychody ogółem:

1 4

1

1 750 577,00

17 217,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/38/2024

Rady Gminy Rudka

z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 1



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p.
Nazwa zad. lub podm.

dot
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminna Biblioteka
Publiczna w Rudce

- dz. 921 rozdz.
92116

120 526,00 1
Odbudowa

(renowacja)zabytków
450 000,00

2

Komenda
Powiatowa Policji

w Bielsku
Podlaskim

9 700,00 2

Związek Gmin
Wiejskich

Województwa
Podlaskiego

1 745,00

3

Komenda
Powiatowa

Państwowej Straży
Pożarnej w Bielsku

Podlaskim

5 000,00

14 700,00 120 526,00 0,00 451 745,00 0,00 0,00Razem:Razem:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/38/2024

Rady Gminy Rudka

z dnia 27 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E35814F-C42F-4717-8240-79F4E52C4BE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY GMINY RUDKA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2


	§ 8
	zm. tir. 1 (1) w § 8
	zm. tir. 2 (2) w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Dochody budżetu
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy




